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Hong Kong’da meydana gelen yangında 
hayatını kaybedenler için 3 gün yas ilan edil-
di. Kentin Baş Yöneticisi John Lee Ka-chiu ve 
yerel hükümet yetkilileri, Çin ve Hong Kong 
bayraklarının yarıya indirildiğini açıkladı.

Ukrayna istihbaratı, Karadeniz açıklarında 
ilerleyen petrol tankerleri KAIRO ve VIRAT'a 
düzenlenen saldırının görüntülerini paylaştı. 

Kocaeli'nin Kandıra ilçesi ve Kastamonu 
açıklarında münhasır ekonomik bölgede 
saldırıya uğrayan gemilerden, Kıyı emniyeti 
ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ekipleri 25 
kişiyi kurtarmıştı.

Hong Kong’da 
3 gün yas ilan edildi 

Ukrayna istihbaratı, 
Karadeniz'deki gemilere

saldırı anını paylaştı

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, bugün İran’a 
ziyaret gerçekleştirecek. Dışişleri Bakanlığı 
kaynaklarından alınan bilgiye göre, Bakan 
Fidan, İran’da mevkidaşı Abbas Erakçi ve 
İranlı üst düzey yetkililerle bir araya gelecek. 

Bakan Fidan, bugün
İran'ı ziyaret edecek 

Irak KDP lideri Mesut Barzani, 4’üncü Ulus-
lararası Melayê Cizîri Sempozyumu’na katıl-
dı. Sempozyumda konuşan Barzani, Melayê 
Ciziri’nin şiirlerinin ruhsal bir yakınlaşmaya 
kapı araladığına işaret etti. KDP lideri, “Melayê 
Cizîri parlayan bir yıldız ve hiçbir zaman da 
sönmeyecektir. Ne kadar derine inse insan, 
Cizîri’nin şiirlerinde o kadar büyük bir yakın-
laşmayı hisseder ve bu anlamda Cizîri insanı 
hayretler içerisinde bırakır. Hak ve hakikat 
yolu birdir ve Cizîri’nin dediği gibi: ‘Özünde 
hepsi bir ve su dur, ha bu su olmuş, ha buz… 
hepsi bir ve su’dur” ifadelerini kullandı.  

KDP lideri Barzani, Melayê Cizîri 
Sempozyumu’nda konuştu:

Cizîri, parlayan ve 
sönmeyecek bir yıldızdır

 İslami Direniş Hareketi (HA-
MAS), Filistin Halkıyla Ulusla-
rarası Dayanışma Günü mü-
nasebetiyle yayınladığı bildiri-
de, Filistin halkına destek 
gösterilerine övgüde bulundu 
ve Filistin halkının haklı dava-
sına destekleyen tüm resmi 
ve sivil tavırları takdir ettikleri-
ni ifade etti.

Açıklamada, Filistin halkına 
yönelik cinayetlerini protesto 
etmek, Filistin halkının haklı 

davası ile özgürlük ve bağım-
sızlık hakkını desteklemek için 
düzenlenen gösterilerin artırıl-
ması çağrısında bulunuldu.

HAMAS, Filistin topraklarını 
işgalden kurtarmanın sadece 
Filistin halkının görevi olmadı-
ğını, bilakis İslam ümmeti ve 
Arap halklarıyla birlikte dün-
yanın özgür insanlarının ortak 
olduğu siyasi, hukuki, insani 
ve ahlaki bir sorumluluk oldu-
ğunu dile getirdi.

HAMAS’tan çağrı:HAMAS’tan çağrı:
Destek gösterilerini artırın!Destek gösterilerini artırın!  Siyonist terör rejiminin Suriye’nin 

Şam kırsalında yer alan Beyt Cin 
bölgesinde gerçekleştirdiği saldırıya 
tepki gösteren HÜDA PAR Dış İlişkiler 
Başkanı Hüseyin İmir, “Şehitlere 
Allah’tan rahmet diliyoruz. Bu kanlı 
saldırılar, sadece Filistin ve 
Lübnan’da değil, Suriye’de de işgalci 
zihniyetin bölgeye diz çöktürme 
planlarının sürdüğünü açıkça ortaya 
koymaktadır. Son saldırı sırasında 
Suriyeli genç Hasan Abdürrezzak 
es-Sa’dî’nin işgalci siyonist birliklere 
karşı gösterdiği kahramanca direniş 
kararlılığını ortaya koymuştur. Müca-
delesini takdirle anıyor, tüm mazlum 
halkların yanında olduğumuzu vur-
guluyoruz” ifadelerini kullandı.

Suriye halkına ve yönetimine bir-
lik çağrısında bulunan İmir, “Suriye 
halkının ve yönetiminin birlik içinde 
hareket etmesi elzemdir. siyonist-
ler, Suriye’nin yeniden ayağa kalk-
masını engellemek için her türlü 
saldırganlığı sürdürecektir. Buna 
karşı en etkili yol, birlik, kararlılık 
ve direniştir” dedi.

HÜDA PAR’dan terör çetesinin
Suriye’ye saldırmasına tepki!

 UNICEF, kış mevsiminin başlamasıy-
la birlikte artan yetersiz beslenmenin 
Gazze Şeridi’ndeki çocukların hayatını 
ve sağlığını tehdit ettiği uyarısında bu-
lundu. Gazze’de ekim ayında yapılan 
beslenme testlerinde 5 yaş altı yaklaşık 
9 bin 300 çocuğun akut yetersiz beslen-
me sorunu yaşadığını belirten UNICEF, 
tüm taraflara, insani yardımların tüm 
olası tedarik yollarından geçmesine ola-
nak sağlamak için Gazze Şeridi’ne ge-
çişleri açmaları çağrısında bulundu.

UNICEF'ten kritik Gazze uyarısı:
 Binlerce çocuk yetersiz

beslenme sorunu yaşıyor

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, Aralık ayında başlayacak 
asgari ücret görüşmeleri öncesin-
de sendikanın talebini açıkladı. 

Çerkezoğlu, 2026 yılı için asga-
ri ücretin en az 45 bin TL olması 

gerektiğini belirterek hükümete 
ve işverenlere “gerçek bir toplu 
pazarlık süreci” çağrısı yaptı.

Dört kişilik bir ailenin tüm fert-
leri çalışsa dahi gelirlerinin yok-
sulluk sınırını geçemediğini vur-

gulayan DİSK Başkanı, bu tablo-
nun kabul edilemez olduğunu 
ifade ederek, “Asgari ücret, işçi-
nin ailesiyle birlikte insanca ya-
şayabileceği düzeyde belirlen-
melidir” dedi.

DİSK TALEBİNİ AÇIKLADI

​​​​​​​HÜDA PAR Sözcüsü Yunus Emiroğ-
lu, asgari ücret belirlenirken vic-
dani sorumlulukla hareket edil-
mesi gerektiğine dikkat çekerek 
asgari ücretle aile geçindirmenin 
imkânsızlığına vurgu yaptı.

Her çalışan gibi asgari ücretli-
nin de barınma, beslenme ve 
ailesine bakma gibi temel 

yükümlülükleri olduğunu belir-
ten Emiroğlu, “Türkiye’de ekono-
mik zorlukların dayattığı zorlu 
şartlar, ne yazık ki mevcut asgari 
ücretle aile geçindirmeyi imkân- 
sızlaştırmaktadır. 

Üretimde en azami işlevi sırtla-
yan asgari ücretli, geçinmede 
asgari şartlara bile layık görülme-

mektedir. Açlık sınırının 28 bin 
TL’yi, yoksulluk sınırının 92 bin 
TL’yi aştığı mevcut şartlarda 
asgari ücret belirlenirken tüm 
taraflar teknik veriler ya da enf-
lasyonla mücadele parametrele-
rinden önce vicdani sorumlulukla 
hareket etmelidirler” ifadelerini 
kullandı.

HÜDA PAR: ASGARİ ÜCRETLE GEÇİNMEK İMKANSIZ

AÇLIK SINIRI 30 BİNE DAYANDI: AÇLIK SINIRI 30 BİNE DAYANDI: 

ASGARİ ÜCRET İÇİN ASGARİ ÜCRET İÇİN 
ZAM SENARYOLARIZAM SENARYOLARI

YETERSİZYETERSİZ
Hükümet, işçi ve işveren temsilcileri masaya oturmaya hazırlanıyor. 
TÜRK-İŞ’e göre dört kişilik bir aile için açlık sınırı 30 bin TL’ye dayandı. 
Mevcut zam senaryoları yetersiz bulunurken, geçim şartlarının 
ağırlığı kamuoyunda endişeye neden oluyor. DİSK, 2026 yılı için 45 
bin TL talep ederken, HÜDA PAR ise “Asgari ücret geçinmeye 
yetmiyor” açıklamasıyla vicdani sorumluluk çağrısında bulundu.

2026 yılı asgari ücretini belirlemek için geri sayım başladı. 
Komisyon görüşmeleri öncesi kamuoyunda beklentiler ar-
tarken, geçim sınırını zorlayan ekonomik koşullar masada-
ki pazarlığın seyrini belirleyecek.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, sürece 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Temel önceliğimiz, tarafla-
rın ortak akılla uzlaşmaya varmasıdır” dedi.

Gelecek hafta yapılacak ilk toplantıda, işçi tarafını Türki-
ye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş), işveren tarafı-
nı ise Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 
temsil edecek. Bakanlıktaki ilk görüşmede, sürecin işleyişi-
ne dair takvimin oluşturulması bekleniyor. 

Yeni asgari ücret rakamının 31 Aralık tarihine kadar belir-
lenmesi ve kamuoyuyla paylaşılması hedeflenirken, belir-
lenecek yeni ücret, 1 Ocak 2026 itibarıyla yürürlüğe girecek.

İLK TOPLANTIDA TAKVİM BELİRLENECEK

TÜRK-İŞ’in, çalışanların geçim koşullarını ortaya koymak ve 
temel ihtiyaç maddelerindeki fiyat değişikliğinin aile büt-
çesine yansımalarını belirlemek için her ay yaptığı “Açlık ve 
Yoksulluk Sınırı Araştırması”nın Kasım 2025 sonuçlarına 
göre; 4 kişilik aile için “açlık sınırı”nı 29 bin 828 lira, “yoksul-
luk sınırı”nı 97 bin 159 lira olarak hesaplandı. Bekar bir ça-
lışanın “yaşama maliyeti” ise aylık 38 bin 752 lira oldu. 

AÇLIK SINIRI 29 BİN LİRA OLDU

Şu anda 22.104 TL olan asgari ücretin %25 ila %33 arasın-
da artırılacağı iddiaları basında geniş yer bulsa da bu mil-
yonlarca asgari ücretlinin beklentilerini karşılamıyor. 

Temmuz 2025 verilerine göre; kira, gıda, ulaşım, elektrik-
su-doğalgaz, giyim ve diğer ihtiyaçların asgari gider topla-
mı 37.500 TL ile 50.000 TL arasında değişirken, halen 
22.104 TL olan maaş ve önerilen artış oranları bu rakamla-
rın çok gerisinde kalıyor.

MEVCUT ZAM SENARYOLARI YETERSİZ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, FETÖ’nün 
güncel yapılanmasına karşı yürütülen 
operasyonlara ilişkin son bilgileri paylaştı. 
Yerlikaya, bir haftada 34 ilde düzenlenen 
operasyonlarda 92 şüphelinin yakalandı-
ğını, 59’unun tutuklandığını açıkladı.

FETÖ'nün güncel 
yapılanmasına operasyon
92 şüpheli yakalandı 

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Afga-
nistanlı bir adamın iki Ulusal Muhafız as-
kerini vurmasını gerekçe göstererek Afga-
nistan vizelerini askıya aldıklarını söyledi.

ABD, AFGANiSTAN VATANDAŞLARINA 
YÖNELiK ViZE iŞLEMLERiNi DURDURDU


